第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　    所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　観光需要創出に向けた誘客促進支援事業補助金交付申請書
　観光需要創出に向けた誘客促進支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　大会名称

２　事業の概要
（１）事業計画書（第１号様式別紙２）

（２）事業経費一覧・事業経費明細表（第１号様式別紙３－１、３－２）
３　補助金交付申請額

（１）総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円